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Pasqyra ¢ Performances (Té ardhurave dhe shpenzimeve
dhe té ardhurave té tjera gjithépérfshirése)
pér vitin ¢ mbyllur mé 31 dhjetor 2015

(Shumat 1é shprehura né Lek)

Té gjitha Pasqyra Financiare duhet (& lexohen s& bashku me shénimet shpjeguese té fageve nga 13-23
t€ cilat jané pjesé pérbérése e pasqyrave financiare.
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~ Pasgyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1~ Shpenzimet e shfrytézimit & klasifikuara sipas natyrés

7]

Pershkrimi | Elementeve Shenime 2015 | 2014
b |Té ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 16 251,324,805] 143,810,330
b |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces [ 0
B [Puna e kryer nga njiisia ekonomike dhe e kapitalizuar [} ol
B |T& ardhura t& Hera i shirytézimit ]| 1|
I | 1
B |Lénda & paréé dhe materiale b konsumueshme -131,920,100]  -50,968,539|
| 1 Lenda & pare dhe malenale 1@ konsumueshime 17 -131,920,100] -50,968,539|
| 2/Ta tera shpenzime 0 0
P |Shpenzime té personelit 57,447,718 -37,533,481
| 1]Paga dhe shpdrblime 18 -51,271,870] -32 678,002

| 2 Shpenzime I& Sigurimews shogérove/shandelsone (paragitur vegmas 18 8,175,748 -4 B55 459
nga shpanzime! pdr pensiones!)

» [Ihvilerésimi | aktiveve afalgjata materiale 0 0

= |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 18 -5,5694,656 4,428,927

» |Shpenzime & tjera shirytézimi 20 -29,T67,761| -26,928.677

B |Té ardhura W tjera 1,590,391 4,745,306

| 4 T8 ardhura nga njesite ekonomike ku ka inleresa piesémarmise (paragiiur ! o
vegmas 1 ardhurat ngun;&sﬂﬂdrwmkohmm}

B 7 anihura nga investimet dhe huaté e tjera plese e akiiveve afaigiata 0 0
[pawn‘wvugmummﬂmnwmmmmu brenda grupd)
ammammmmmmmmmmmmww

. 6 nga njesite ek e b ) n 1,580,301 4,745,308
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare ti mbajtura s = ol al
Ildlvt afatshkurira
[ Shpl-n:ljrm financiare 352,343 -134,231
Shpenzime inféresi dhe shpenzime 18 ngiasnme (pareqitur vegmas ;
| shpenzimet per tu paguar fek rjesite ek onomike brenda grupit) ¢ ] i
| 2 | Shpenzime 18 fjera financians 0 0
» |Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjesé marjet [] 0|
[
» |[FitimifHumbja para tatimit 27,332,818] 28,561,801
B [Shpenzimi | tatimit mbl fitimin 4,447,168] 4,713,443
| 1 [ Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 23 4447 168] 4713443
2 | Shpenzimi i tatim ftimi? 18 shiyra 0 0
| 4 |Presa e latim fitlmit 14 plesdmameve 0 [
B [FiimiHumbja e viti 71 22,885,650] 23,848,358
1 I |
B [Fitiml/Humbja pér: o| o]
| |Pronandl @ njésisé ekonomike méma
| Inferesat jo-kontrolivess
I =
| Pasqgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr| Parshkriml | Elemenieve 2015 2014 |
- |Fitimi/Humbya & it 22 BBS B50| 23 B48,358|
| |Te Té ardhura 18 tjea | gjithepérfahirése pdr wtin
| |Diferencat (+/-) nga penthimi | monedhés né veprmian 18 s 0 0
| |Duferencat (+/-) nga nverésimi | aktiveve afatgiala materale [1] [1]
Diferencal (+/-] nga riderésimi i aklivel financiare 1& mbajlura pér shitje 1] 0
_fjﬁa & & ardhurane gjithépérishirése nga pjesémaret [ 0
P | Totali | 1@ ardhurawe 18 tera w_nqm-hﬁm pér Jtin 0 0
1 1
B [Totali | ti ardhurave githepérshiniss pér wiin 22 BB5,650| 23,848 358
a4 ']
- | Totali | & ardhurave/humbjeve githépdrshirése pér 0| 0
| Pronard! & njésisé ekonomike mama
| Inferesal jo-kontrolivese




